

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1022F Jesiona - Tatarki Etap II"**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** POWIAT NOWOSOLSKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 970770103
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** MONIUSZKI 3
- 1.4.2.) Miejscowość:** Nowa Sól
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 67-100
- 1.4.4.) Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** drogi@pzd-nowasol.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.powiat-nowosolski.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00023680/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-04-14 10:00

Po zmianie:
2021-04-15 10:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod

adresem: <https://platformazakupowa.pl/spnowasol> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14 kwietnia 2021 r. do godziny 10:00

Po zmianie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/spnowasol> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 15 kwietnia 2021 r. do godziny 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-14 10:05

Po zmianie:

2021-04-15 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-07-10

Po zmianie:

2021-05-15